

EDC AROS, Ebeltoft A/S
Hovedgaden 32
8220 Brabrand
CVR-nr. 30245784

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EDC AROS, Ebeltoft A/S
Hovedgaden 32
8220 Brabrand

CVR-nr.: 30245784
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 86 26 17 00
Hjemmeside: www.edc.dk

Bestyrelse

Jan Larsen, formand
Anette Nielsen
Leon Kristensen

Direktion

Anette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med ejendomsmæglervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015 udviser et overskud på 343 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31.12.2015 er positiv med 315 t.kr. Selskabet har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at kapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet har positive forventninger til 2016, og forventer tilstrækkelig likviditet til den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.462.331	1.267.389
Personaleomkostninger	1	(1.048.822)	(1.199.381)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(48.151)</u>	<u>(188.640)</u>
Driftsresultat		365.358	(120.632)
Andre finansielle indtægter		70.500	39.875
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(11.518)
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.991)</u>	<u>(22.673)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		426.867	(114.948)
Skat af ordinært resultat	3	<u>(84.100)</u>	<u>31.000</u>
Årets resultat		<u>342.767</u>	<u>(83.948)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>342.767</u>	<u>(83.948)</u>
		<u>342.767</u>	<u>(83.948)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		16.373	60.545
Immaterielle anlægsaktiver	4	16.373	60.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.959	11.938
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	7.959	11.938
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.875	436.375
Andre tilgodehavender		3.200	3.200
Finansielle anlægsaktiver		510.075	439.575
Anlægsaktiver		534.407	512.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.421	151.472
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6	214.795	0
Udskudt skat		197.900	216.000
Tilgodehavender		611.116	367.472
Omsætningsaktiver		611.116	367.472
Aktiver		1.145.523	879.530

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		(685.111)	(1.027.878)
Egenkapital		<u>314.889</u>	<u>(27.878)</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		144.276	76.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.378	122.425
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	62.918
Skyldig selskabsskat		66.000	0
Anden gæld		518.980	645.982
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>830.634</u>	<u>907.408</u>
Gældsforpligtelser		<u>830.634</u>	<u>907.408</u>
Passiver		<u>1.145.523</u>	<u>879.530</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		
Koncernforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	(1.027.878)	(27.878)
Årets resultat	0	342.767	342.767
Egenkapital ultimo	1.000.000	(685.111)	314.889

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.036.375	1.188.737
Andre omkostninger til social sikring	12.447	10.644
	1.048.822	1.199.381
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	44.172	183.673
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.979	4.967
	48.151	188.640
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	66.000	0
Ændring af udskudt skat	18.100	(31.000)
	84.100	(31.000)
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.301.734
Afgange		(465.000)
Kostpris ultimo		1.836.734
Af- og nedskrivninger primo		(2.241.189)
Årets afskrivninger		(44.172)
Tilbageførsel ved afgange		465.000
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.820.361)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		16.373

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	12.279	113.657
Kostpris ultimo	12.279	113.657
Af- og nedskrivninger primo	(341)	(113.657)
Årets afskrivninger	(3.979)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.320)	(113.657)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.959	0

6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår sammen med øvrige EDC AROS A/S i et cash pool-arrangement. Tilgodehavende og gæld i cash pool-arrangementet indgår henholdsvis i regnskabsposterne tilgodehavende hos tilknyttet virksomheder og gæld til tilknyttede virksomheder.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital			
A-aktier	500	1.000	500.000
B-aktier	500	1.000	500.000
	1.000		1.000.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	2015 kr.	2014 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	61.104	56.472

Forpligtelsen svarer til opsigelsesvarslet på 6 måneder i henhold til selskabets huslejekontrakt.

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EDC AROS A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige koncernselskaber for koncernens mellemværende med Jyske Bank A/S. Til sikkerhed herfor har selskabet stillet skadeløsbrev på nom. 4 mio.kr. med virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar og simple fordringer samt pantsat selskabets aktier i EDC-holding a/s.

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

EDC AROS A/S, Hovedgaden 32, Brabrand

LKR Holding ApS, Plantagen 31, Ebeltoft

12. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

EDC AROS A/S, Brabrand